[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2016
	   №   70-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.08.2016 № 25 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный строитель Нефтеюганского района» за деятельность, направленную на обеспечение благоустройства Нефтеюганского района, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского региона за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с Днем строителя согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Е.А.Абрамову.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от       10.08.2016      №   70-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный строитель Нефтеюганского района»

	1.
	Екимов
Николай Иванович
	ведущий инженер-куратор службы технического надзора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», сп.Салым
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Дульский
Сергей Александрович

	начальник автотранспортного цеха филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь
	3500,00

	2.
	Джемалинская
Тамара Андреевна

	мастер ООО «Монтажстройкомплекс», г.Пыть-Ях
	3500,00

	3.
	Шевчук
Анатолий Иванович

	столяр ООО «Монтажстройкомплекс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Рахметов
Исламетдин Каляметдинович
	стропальщик ООО «Дорожно-строительное предприятие», сп.Куть-Ях
	3500,00

	5.
	Ураев
Замир Итиханович
	бетонщик ООО «Дорожно-строительное предприятие»,  сп.Куть-Ях
	3500,00

	6.
	Шихов
Артур Рустемович
	стропальщик ООО «Дорожно-строительное предприятие»,  сп.Куть-Ях
	3500,00

	7.
	Мухина
Наталья Петровна

	начальник проектно-технического отдела ООО «Сибирь», гп.Пойковский
	3500,00

	8.
	Султангареева
Елена Владимировна
	начальник производственно-технического отдела ООО «Сибирь», гп.Пойковский
	3500,00

	9.
	Алеев
Владимир Владимирович
	начальник службы благоустройства ООО «Сибирь», гп.Пойковский

	3500,00

	10.
	Костантинова
Ольга Александровна

	бухгалтер ООО «Инвест-Строй», г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Галлямова
Айгуль Иринатовна
	заместитель директора по производству и экономике муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего:

42000,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
 от       10.08.2016      №   70-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Верхоланцев
Денис Владимирович
	механик участка филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь

	2.
	Купцов
Юрий Юрьевич
	водитель автомобиля филиала АО «Мостострой-11» Территориальная фирма «Мостоотряд-15», п.Юганская Обь

	3.
	Евграфова
Наталья Александровна
	инженер по капитальному строительству ООО «Монтажстройкомплекс»

	4.
	Москалева
Татьяна Михайловна
	штукатур-маляр ООО «Монтажстройкомплекс»

	5.
	Гермизеев
Максим Игоревич
	[bookmark: _GoBack]плотник цеха по ремонту и обслуживанию жилого фонда ООО «Сибирь», гп.Пойковский

	6.
	Травкина
Вера Михайловна
	начальник отдела разработки и мониторинга программ Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	7.
	Долинина
Софья Михайловна
	ведущий специалист отдела анализа, регулирования и контроля Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	8.
	Бачуркина
Анна Евгеньевна
	юрист-менеджер ООО «Инвест-Строй», г.Нефтеюганск

image1.jpeg